

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

## STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## A T T I V I T A'

|      |   |  |              |            |
|------|---|--|--------------|------------|
| 0210 | TERRENI E FABBRICATI                                |  | 558.215,85   | 558.215,85 |
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO                            |  | 8.571,23     |            |
| 02   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI              |  | 566.787,08   | 558.215,85 |
| 0312 | PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE                         |  | 13.397,00    | 13.397,00  |
| 0313 | ALTRE PARTECIPAZIONI                                |  | 52,50        | 52,50      |
| 0322 | CREDITI VERSO COLLEGATE                             |  | 68.412,78    | 68.412,78  |
| 0324 | ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI                          |  | 358.309,42   |            |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI                         |  | 4.999,92     | 4.999,92   |
| 03   | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE            |  | 445.171,62   | 86.862,20  |
| 0    | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..                       |  | 1.011.958,70 | 645.078,05 |
| 1220 | CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                   |  | 5.581,76     | 5.581,76   |
| 1232 | CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI                    |  | 131.794,56   | 146.031,82 |
| 1250 | ALTRI CREDITI                                       |  | 37.838,86    | 22.810,60  |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO                                |  |              | 98,82      |
| 12   | ---- Totale CREDITI                                 |  | 175.215,18   | 174.523,00 |
| 1320 | ALTRI TITOLI  |  | 523,10       | 256.938,93 |
| 13   | ---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE |  | 523,10       | 256.938,93 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE                                |  | 289.532,07   | 375.798,00 |
| 1420 | CASSA   |  | 1.811,31     | 937,89     |
| 14   | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE                  |  | 291.343,38   | 376.735,89 |
| 1    | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE                         |  | 467.081,66   | 808.197,82 |
| 2120 | RISCONTI ATTIVI                                     |  | 1.484,84     | 547,00     |
| 21   | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI                 |  | 1.484,84     | 547,00     |
| 2    | -- Totale RATEI E RISCONTI                          |  | 1.484,84     | 547,00     |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI                         |  |              | 94,29      |
| 31   | ---- Totale FONDI                                   |  |              | 94,29      |
| 3    | -- Totale PASSIVITA'                                |  |              | 94,29      |

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

## STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## P A S S I V I T A'

|      |   |               |               |
|------|---|---------------|---------------|
| 2210 | RATEI PASSIVI   | 2.763,02-     | 5.639,24-     |
| 22   | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI                  | 2.763,02-     | 5.639,24-     |
| 2    | -- Totale RATEI E RISCONTI                            | 2.763,02-     | 5.639,24-     |
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI                | 382.673,67-   | 356.517,57-   |
| 30   | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI    | 382.673,67-   | 356.517,57-   |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI                           | 492.051,31-   | 523.457,23-   |
| 31   | ---- Totale FONDI                                     | 492.051,31-   | 523.457,23-   |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI                                  | 22.849,03-    | 19.345,65-    |
| 32   | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI                      | 22.849,03-    | 19.345,65-    |
| 3410 | FONDI AMMOR.TO FABBRICATI                             | 341.990,34-   | 336.246,11-   |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO               | 8.571,23-     |               |
| 34   | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 350.561,57-   | 336.246,11-   |
| 3530 | FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE       | 18.394,92-    | 18.394,92-    |
| 35   | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI       | 18.394,92-    | 18.394,92-    |
| 3    | -- Totale PASSIVITA'                                  | 1.266.530,50- | 1.253.961,48- |
| 4320 | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE        | 2.951,59-     | 13.193,21-    |
| 43   | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI                    | 2.951,59-     | 13.193,21-    |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO                                   | 9.988,56-     | 7.162,41-     |
| 46   | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO                       | 9.988,56-     | 7.162,41-     |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI                       | 11.730,72-    | 11.500,08-    |
| 47   | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI           | 11.730,72-    | 11.500,08-    |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI                      | 94.516,23-    | 100.827,51-   |
| 4820 | ALTRI DEBITI  | 82.949,28-    | 35.477,13-    |
| 48   | ---- Totale ALTRI DEBITI                              | 177.465,51-   | 136.304,64-   |
| 4    | -- Totale DEBITI                                      | 202.136,38-   | 168.160,34-   |
|      | Totale Attività                                       | 1.480.525,20  | 1.453.917,16  |
|      | Totale Passività                                      | 1.471.429,90- | 1.427.761,06- |
|      | Avanzo d'esercizio                                    | 9.095,30      | 26.156,10     |

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## R I C A V I

|      |                               |   |            |            |
|------|-------------------------------|---|------------|------------|
| 5122 | CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI  | COMPET. TERRITORIALE                          | 605.654,99 | 614.686,78 |
| 51   | ---- Totale                   | QUOTE ASSOCIATIVE                             | 605.654,99 | 614.686,78 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE         | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI                     | 34.191,86  | 28.057,10  |
| 54   | ---- Totale                   | ALTRI CONTRIBUTI                              | 34.191,86  | 28.057,10  |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'   |   | 1.231,68   |            |
| 55   | ---- Totale                   | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A | 1.231,68   |            |
| 5610 | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E | RISERVE                                       | 38.405,92  | 21.000,00  |
| 56   | ---- Totale                   | PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE         | 38.405,92  | 21.000,00  |
| 5    | -- Totale                     | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA        | 679.484,45 | 663.743,88 |
| 7212 | ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE  | IMM. FINANZIARIE                              | 309,42     |            |
| 7220 | ALTRI PROVENTI FIN. SU        | CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI                    | 261,55     | 2.879,60   |
| 7222 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  | CAPITALE CIRCOLANTE                           | 1,32       | 2,78       |
| 72   | ---- Totale                   | ALTRI PROVENTI FINANZIARI                     | 572,29     | 2.882,38   |
| 7    | -- Totale                     | PROVENTI E ONERI FINANZIARI                   | 572,29     | 2.882,38   |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI   |   | 744,00     | 1.383,24   |
| 84   | ---- Totale                   | PROVENTI STRAORDINARI                         | 744,00     | 1.383,24   |
| 8    | -- Totale                     | ALTRI COSTI/RICAVI                            | 744,00     | 1.383,24   |

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2022

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## C O S T I

|      |   |             |             |
|------|---|-------------|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO                      | 14.565,04-  | 24.841,95-  |
| 61   | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 14.565,04-  | 24.841,95-  |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                              | 468.309,17- | 353.028,17- |
| 62   | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI                  | 468.309,17- | 353.028,17- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI                         | 30.675,39-  | 30.931,39-  |
| 63   | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI             | 30.675,39-  | 30.931,39-  |
| 6410 | SALARI E STIPENDI   | 66.523,06-  | 88.428,62-  |
| 6420 | ONERI SOCIALI   | 20.482,91-  | 25.557,75-  |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR  | 5.898,01-   | 3.913,81-   |
| 64   | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE                        | 92.903,98-  | 117.900,18- |
| 6520 | AMMORTAMENTO FABBRICATI                                   | 5.744,23-   | 5.744,23-   |
| 6523 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI                   | 8.571,23-   |             |
| 65   | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI                   | 14.315,46-  | 5.744,23-   |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI                                      | 7.000,00-   | 72.930,22-  |
| 67   | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI                          | 7.000,00-   | 72.930,22-  |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE                                 | 28.415,52-  | 25.846,28-  |
| 68   | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE                     | 28.415,52-  | 25.846,28-  |
| 6    | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA           | 656.184,56- | 631.222,42- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI                           | 1.690,71-   | 1.288,31-   |
| 7321 | ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI                      | 0,15-       | 25,19-      |
| 73   | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI            | 1.690,86-   | 1.313,50-   |
| 7    | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI                     | 1.690,86-   | 1.313,50-   |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI                                  |             | 97,50-      |
| 85   | ---- Totale ONERI STRAORDINARI                            |             | 97,50-      |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO            | 11.879,00-  | 9.219,98-   |
| 8720 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI           | 1.951,02-   |             |
| 87   | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 13.830,02-  | 9.219,98-   |
| 8    | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI                              | 13.830,02-  | 9.317,48-   |
|      | Totale Ricavi   | 680.800,74  | 668.009,50  |
|      | Totale Costi  | 671.705,44- | 641.853,40- |
|      | Avanzo d'esercizio  | 9.095,30    | 26.156,10   |